

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายดงอีเฒ่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.2 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.77	10,620.00	1.3642	2.41	14,487.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	612.73	183,819.00	1.3642	835.88	250,765.87
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	120.000	348.02	41,762.40	1.3642	474.76	56,972.26

พิมพ์ บัญชี

12 ธันวาคม 2567 14:53:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราจากงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายดงอีเฒ่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.2 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกต๋ำเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกกต๋ำเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	424.12	2,544,720.00	1.3642	578.58	3,471,507.02
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	177.39	35,478.00	1.3642	241.99	48,399.08
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	84.77	33,908.00	1.3642	115.64	46,257.29
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	63.87	76,644.00	1.3642	87.13	104,557.74
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	12.000	524.61	6,295.32	1.3642	715.67	8,588.07
	5. งานเปิดเตล็ด							

พินิจ บุญหนา

12 ธันวาคม 2567 14:53:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายดงอีเฒ่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.2 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ป้าย	1.000	2,364.10	2,364.10	1.3642	3,225.10	3,225.10
รวมราคากลาง								4,004,760.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายตงอีเฒ่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.2 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม
------------------------------------	---

ณัฐดนัย ชินวงศ์
(ณัฐดนัย ชินวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมณี บุญหนา
(พิมณี บุญหนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมัคร ผลทวี
(สมัคร ผลทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง